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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 
for WHITE SPORT ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31-12-2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
01-01-2020 - 31-12-2020.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København, den 22-06-2021

Direktion

Michael Tolboe  Pedersen
Direktør



WHITE SPORT ApS

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

-4-

Til den daglige ledelse i WHITE SPORT ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for WHITE SPORT ApS for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
revisorloven, de internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 
hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

København, den 22-06-2021

SkatteInform Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 35394206

Inge  Nilsson
Statsautoriseret revisor
mne9880
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Virksomheden WHITE SPORT ApS
Østerbrogade 222,  
2100 København Ø

Telefon 39203571
CVR-nr. 81808619
Stiftelsesdato 30-06-1976
Hjemsted København
Regnskabsår 01-01-2020 - 31-12-2020

Direktion Michael Tolboe  Pedersen, Direktør

Revisor SkatteInform Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab 
Frederiksborggade 54 1. tv
1360 København K

CVR-nr. 35394206
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og salg af sportsartikler samt anden hermed beslægtet 
virksomhed. 
 
Usædvanlige forhold
I løbet af regnskabsrået har selskabet modtaget lønkompensation som følge Covid19 og national 
nedlukning. Selskabet har modtaget kr. 138.084, som er indregnet som særlige poster i 
resultatopgørelsen, hvilket påvirker årets resultat. På side 16 i noterne er særlige poster specificeret.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 
-143.030, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 4.340.357, og en 
egenkapital på kr. 1.379.973.
 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke 
været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i 
ledelsesberetningen.
 
Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har 
nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store 
samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er i betydeligt omfang berørt af de gennemførte 
restriktioner.
 
Hvis udbruddet af COVID-19 virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for 
at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et 
sådant scenarie kan selskabet fortsat blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat 
flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et 
længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.
 
Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har i betydelig grad påvirket årets 
aktiviteter og økonomiske udvikling. 
 
Selskabet har i regnskabsåret som følge af COVID19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, 
oplevet en omsætningsnedgang.
 
Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af personaleresurser samt omkostningsstruktur. 
 
Selskabet har gjort brug af de hjælpepakker, som myndighederne har iværksat for at understøtte 
erhvervslivet.
 
Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen 
af landet, og de af regeringen iværksatte hjælpepakker vil have for selskabet, vides endnu ikke på 
nuværende tidspunkt.
 
Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til 
rådighed, for at fortsætte driften. 
 
Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.
 
Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder at være tilfredsstillende.
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Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold. 
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Generelt
Årsrapporten for WHITE SPORT ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rettelse af væsentlige fejl vedrørende foregående år
Der er konstateret en række væsentlige fejl i årsrapporten for 2019, hvorfor der er foretaget korrektion af 
nedenstående væsentlige fejl i årets primobalance og sammenligningstallene for 2019. 
 
Fejlagtig opgørelse af periodiseringer af leverandører af varer og tjenesteydelser, gæld til 
selskabsdeltagerer og ledelse og anden gæld under kortfristet gældsforpligtelser samt 
periodeafgræsningsposter under omsætningsaktiver medfører at bruttoofortjenesten i 
sammenligningstallet forøges med kr. 5.882 og personleomkostninger forøges med kr. 9.379, i alt kr. 
2.728. 
 
Sammeligningstallene for leverandører af varer og tjenesteydelser reduceres med kr. 108.189 fra kr. 
128.787 til kr. 20.598, gæld til selskabsdeltagerer og ledelse forøges med kr. 66.115 fra kr. 2.184.331 til 
kr. 2.250.446, posten anden gæld forøges med kr. 20.221 fra kr. 402.927 til kr. 423.148, og 
periodeafgrænningspost reduceres fra kr. 0 til kr. 16.754. 
 
Der er foretaget ændringer af klassifikationen af en række transaktioner og regnskabsposter i 
primobalancen for indeværende år og sammenligningstallene for 2019 med henblik på efterlevelse af 
årsregnskabsloven. Der er foretaget følgende ændringer: 
 
Gavekort og tilgodebeviser er reklassificeret fra anden gæld til modtagne forudbetalinger fra kunder. Der 
er reklassificeret kr. 42.104 fra anden gæld til modtagne forudbetalinger fra kunder i 
sammenligningsåret. En kreditor på 12.000 kr. er reklassificeret fra anden gæld til leverandører af varer 
og tjenesteydelser i sammenligningsåret. Endvidere er mellemregning på kr. 50.000 reklassificeret fra 
posten anden gæld til posten gæld til selskabsdeltagerer og ledelse i sammenligningsåret.
 
Den akkumulerede virkning af ovenstående ændringer udgør en reduktion af årets resultat før skat for 
2019 med kr. 3.497 fra kr. 350.279 til kr. 346.782. Årets skat af ændringerne for 2019 udgør en reduktion 
af selskabsskatten på kr. 769 fra kr. 17.559 til kr. 16.790, hvorefter årets resultat efter skat for 2019 
reduceres med i alt kr. 2.728 fra kr. 361.824. til kr. 359.096. Balancesummen pr. 31. december 2019 
reduceres fra 4.961 t.kr. til 5.039 t.kr. og egenkapitalen pr. 31. december 2019 reduceres fra 1.526 t.kr. til 
1.523 t.kr.. 
 
Sammenligningstal er tilpasset den ændrede regnskabspraksis i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven.
 
Den akkumulerede effekt primo af ændringerne er indregnet direkte på egenkapitalen primo, jf. 
egenkapitalopgørelsen.
 
Bortset fra ovennævnte områder er anvendt regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
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Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets 
indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge 
af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, vareforbrug, 
andre driftsindtægter samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen såfremt levering 
og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt 
og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms, afgifter og med fradrag af rabatter i 
forbindelse med salget.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Vareforbrug omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til underleverandører samt 
forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration og lokaler.
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Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I 
personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende 
vurdering af aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af 
kostprisen, baseret på følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Bygninger 50 år 364.863 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0%

Der afskrives ikke på grunde

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen 
mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, 
og indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering 
af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og 
udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold 
til disses skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager 
sambeskatningsbidrag fra virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld 
fordeling).
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med 
fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
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Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger 
fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden 
på de enkelte bestanddele er forskellig.
 
Nedskrivningstest:
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 
indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, 
gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest 
gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktivitet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og 
kapitalværdien. Er det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes 
aktiverne samlet i den mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en 
pålidelig genindvindingsværdi.

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af 
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes 
under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være 
lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter.
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Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til 
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således 
at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi 
på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets 
kursregulering på optagelsestidspunktet.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til 
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Bruttofortjeneste 1.362.954 1.334.627

Personaleomkostninger 1 -1.477.203 -943.529
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -11.108 -9.375
Driftsresultat -125.357 381.723

Finansielle omkostninger -30.416 -34.941
Resultat før skat -155.773 346.782

Skat af årets resultat 12.743 12.314
Årets resultat -143.030 359.096

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -143.030 359.096
Resultatdisponering -143.030 359.096
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 
Aktiver

Grunde og bygninger 1.686.461 1.695.836
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 50.267 0
Materielle anlægsaktiver 1.736.728 1.695.836

Anlægsaktiver 1.736.728 1.695.836

Fremstillede varer og handelsvarer 2.169.907 2.988.564
Varebeholdninger 2.169.907 2.988.564

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 10.722 27.456
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 0 20.173
Udskudte skatteaktiver 16.903 10.454
Andre tilgodehavender 27.489 0
Periodeafgrænsningsposter 0 16.754
Tilgodehavender 55.114 74.837

Likvide beholdninger 378.608 279.668

Omsætningsaktiver 2.603.629 3.343.069

Aktiver 4.340.357 5.038.905
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 200.000 200.000
Reserve for opskrivninger 285.683 285.683
Overført resultat 894.290 1.037.320
Egenkapital 1.379.973 1.523.003

Gæld til kreditinstitutter 561.745 672.816
Langfristede gældsforpligtelser 2 561.745 672.816

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 100.500 90.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder 87.553 42.104
Leverandører af varer og tjenesteydelser 118.654 20.598
Gæld til tilknyttede virksomheder 30.455 0
Selskabsskat 0 16.790
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige 
bidrag til social sikring 1.095.796 423.148
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 965.681 2.250.446
Kortfristede gældsforpligtelser 2.398.639 2.843.086

Gældsforpligtelser 2.960.384 3.515.902

Passiver 4.340.357 5.038.905

Særlige poster 3
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Egenkapitalopgørelsen
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Virksomheds Reserve for Overført  

kapital
opskrivninge

r resultat I alt

Egenkapital 01-01-2020 200.000 285.683 1.040.048 1.525.731

Akkumuleret virkning ved korrektion af væsentlige fejl   -2.728 -2.728

Årets resultat   -143.030 -143.030

Egenkapital 31-12-2020 200.000 285.683 894.290 1.379.973
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 1.354.622 831.631
Pensioner 67.298 67.298
Andre omkostninger til social sikring 17.523 40.099
Andre personaleomkostninger 37.760 4.501

1.477.203 943.529

Gennemsnitligt antal beskæftigede 8 5

2. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter 561.745 100.500 116.219

561.745 100.500 116.219

3. Særlige poster
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til 
selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende struktureringer af 
processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster- og tab i 
tilknytning hertil, og som over tid har en væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre 
væsentlige beløb af engangskarakter. 

Som aftalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af Covid-19 kompensation. Dette forhold afviger 
fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift, og er derfor medtaget i denne note. 

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter   
Lønkompensation 138.084 0

138.084 0

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet   
Andre driftsindtægter 138.084 0
Resultat af særlige poster, netto 138.084 0


